EMITIDO EM 17/01/2018 16:01

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO FÍSICA,
Área de Conhecimento BIODINÂMICA DO MOVIMENTO HUMANO.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ALEJANDRA MARÍA FRANCO JIMENEZ INSCRIÇÃO DEFERIDA236.512.468-25?
 ALESANDRA ARAUJO DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA083.357.794-81?
 ALEX HARLEY CRISP INSCRIÇÃO DEFERIDA324.729.178-48?
 ALUÍSIO HENRIQUE RODRIGUES DE ANDRADE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA067.466.854-54?
 ANDRIGO ZAAR STANKIEVICZ INSCRIÇÃO DEFERIDA805.334.420-87?
 ANGELICA MIKI STEIN PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
368.871.498-93?

 ATILA ALEXANDRE TRAPÉ INSCRIÇÃO DEFERIDA314.387.898-31?
 CARLA CAROLINY DE ALMEIDA SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.339.904-51?
 CATI RECKELBERG AZAMBUJA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
554.079.940-20?

 CINTIA EHLERS BOTTON PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

021.673.390-11?

 CLÉSIO ANDRADE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA005.240.945-78?
 DANIEL GOMES DA SILVA MACHADO INSCRIÇÃO DEFERIDA071.568.254-70?
 DIOGO ANTONIO ALVES DE VASCONCELOS INSCRIÇÃO DEFERIDA118.510.177-20?
 DÉBORA DA LUZ SCHEFFER PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
013.677.210-24?

 EDIL DE ALBUQUERQUE RODRIGUES FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA065.968.564-70?
 EDUARDO DA MATTA MELLO PORTUGAL INSCRIÇÃO DEFERIDA130.467.047-39?
 EDUARDO KALININE PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
827.896.810-15?

 ELIZA PRODELCOELHO INSCRIÇÃO DEFERIDA056.725.066-07?
 FILIPE ANTÔNIO DE BARROS SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA074.805.024-86?
 FILIPE FERNANDES OLIVEIRA DANTAS INSCRIÇÃO DEFERIDA011.885.014-88?
 GERFESON MENDONÇA DOS SANTOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
051.930.384-92?

 GRASSYARA PINHO TOLENTINO INSCRIÇÃO DEFERIDA011.973.076-64?
 HENRIQUE BORTOLOTTI INSCRIÇÃO DEFERIDA343.222.438-94?
 HINDIAEL AERAF BELCHIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA014.659.186-04?
 ISABELA ALMEIDA VIANA RAMOS INSCRIÇÃO DEFERIDA003.825.451-41?
 IVANA ALICE TEIXEIRA FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA988.443.776-91?
 JANSEN FERNANDES INSCRIÇÃO DEFERIDA013.941.745-19?
 KELL GRANDJEAN DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA348.778.498-07?
 LEANDRO DA SILVA BORGES INSCRIÇÃO DEFERIDA229.899.058-12?
 LUCAS DANTAS MAIA FORTE INSCRIÇÃO DEFERIDA084.850.254-07?
 LUCENILDO SILVA CERQUEIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
097.875.517-06?

 LUCIANA ZARANZA MONTEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA638.059.873-15?
 LUCIELE GUERRA MINUZZI INSCRIÇÃO DEFERIDA972.056.130-00?

 Nome Situação
 LUIS FERNANDO DERESZ PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
943.699.250-53?

 LUIZ FERNANDO DE FARIAS JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA054.851.164-00?
 LYVIA LINTZMAIER PETIZ INSCRIÇÃO DEFERIDA021.979.040-00?
 MARCELO PORTO INSCRIÇÃO DEFERIDA082.896.158-17?
 MARCUS VINICIUS PALMEIRA SILVA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
668.526.095-53?

 MICHELLE VASCONCELOS DE OLIVEIRA BORGES INSCRIÇÃO DEFERIDA075.827.084-40?
 RADAMÉS MACIEL VÍTOR MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA065.957.144-77?
 RAFAEL AYRES MONTENEGRO INSCRIÇÃO DEFERIDA046.132.754-66?
 RENATA V PEDROSO INSCRIÇÃO DEFERIDA368.704.328-21?
 RENATO SOBRAL MONTEIRO JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA102.043.437-63?
 ROBERTO FERNANDES DA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA053.086.188-79?
 SILVAN SILVA DE ARAÚJO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
276.084.415-34?

 THIAGO CÂNDIDO ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA277.415.478-28?
 VALTER PAULO NEVES MIRANDA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
079.089.486-69?

 VALÉRIA LEME GONÇALVES PANISSA INSCRIÇÃO DEFERIDA222.557.168-60?
 VERA LUCIA VIANELLO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
886.004.596-72?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br